

## دفع زباله

همیشه زباله ها را طبق نیاز شهرداری و صاحبخانه دفع کنید.

### محصولات برای جمع اوری زباله

#### کیسه های زباله

زباله (زباله های خانگی) متعلق به کیسه های زباله مبتنی بر هزینه است. این کیسه های زباله برای محل اقامت شما معتبر هستند. آنها را می توانید در نقاط مختلف فروش در شهرستان محل اقامت و یا در سوپر مارکت ها خریداری کنید.

#### جمع اوری زباله

زباله ها هر هفته جمع اوری می شوند. زباله ها باید برای جمع اوری در خیابان تا ساعت 07:00 صبح روز جمع اوری در دسترس باشند. در بسیاری از ساختمان های مسکونی یک مکان یا ظرف وجود دارد که زباله ها را در آن قرار می دهید.

گاهی اوقات ظروف جمع اوری، همچنین به نام Molok (♻️) ظرف نیمه زیرزمینی برای کیسه های زباله قابل شارژ، در شهرداری وجود دارد، جایی که شما می توانید کیسه های زباله ویژه را رها کنید. برنامه دقیق وانت توسط اداره شهرداری اعلام خواهد شد.

#### ضایعات کاغذ و مقوا

کاغذ و مقوای قدیمی را در خانه جمع کنید، آن را در کیسه زباله پرتاب نکنید. کاغذ و مقوا باید جدا و بسته بندی شوند. وانت بسته به جایی که زندگی می کنید متفاوت است. متناوباً، شما می توانید بسته نرم افزاری را به یک نقطه جمع اوری ببرید.

برنامه دقیق وانت توسط اداره شهرداری اعلام خواهد شد.

#### جمع اوری زباله های سبز

برش چمن، برگ، مواد خرد شده و گل های بریده شده توسط جمع اوری زباله های سبز برداشت می شود. مجموعه سبز می گیرد هر هفته از بهار تا پاییز، با یک استراحت در طول تعطیلات تابستان. اغلب نقاط جمع اوری نیز وجود دارد.

برنامه دقیق وانت توسط اداره شهرداری اعلام خواهد شد.

### محصولات برای نقاط جمع اوری

الومینیوم، قلع، شیشه و مواد مختلف دیگر را می توان در نقاط جمع اوری شهرداری تحویل داد.

این نقاط جمع اوری در مکان های مختلف روستا قرار دارند.

سطح زباله های عمومی برای زباله های خانگی خصوصی در نظر گرفته نشده است.

### محصولاتی که باید به نقطه فروش بازگردانده شوند

- بطری (♻️) PET پلاستیک ترموپلاستیک و شیر باید به طور جداگانه جمع اوری شوند. اینها را به فروشگاه مواد غذایی برگردانید. در ورودی ظروف ویژه ای برای پرتاب وجود دارد. هیچ سپرده ای در بطری های (♻️) PET پلاستیک ترموپلاستیک وجود ندارد.
- مواد شیمیایی / سموم / زباله های خطرناک، زباله های الکترونیکی، پلاستیک، لامپ ها، داروها و باتری ها نیز باید به نقاط فروش بازگردانده شوند.

تاریخ و زمان جمع اوری دقیق را می توانید در "تقویم زباله" شهرستان محل اقامت خود ببینید.

شما این تقویم زباله را سالانه از دفتر شهرداری دریافت خواهید کرد.

همچنین می توانید تمام اطلاعات مربوط به نقاط جمع اوری، مکان های تحویل و دفع زباله را در وب سایت شهرداری محل اقامت خود پیدا کنید.  
همچنین می توانید مستقیماً از اینجا وارد شهر محل اقامت خود شوید:

[زباله و بازیافت در سونیس](#)

## نقاط تماس

نقطه تماس، مشاوره یا مرجع مناسب را در منطقه خود پیدا کنید: [نقاط تماس](#)

---

Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen 2024 ©